奈良県教育委員会奈良県教育委員会奈良県教育委員会奈良県教育委員会

週 報週 報週 報週 報

第２３１１号第２３１１号第２３１１号第２３１１号

平成３１年２月２１日発行平成３１年２月２１日発行平成３１年２月２１日発行平成３１年２月２１日発行

目 次（ 件 名 ） （宛 先） （主管課） (頁)平成３２年度奈良県立高等学校入学 各 市 町 村 教 委 教 育 長 学校教育課 1者選抜の日程について 各 中 学 校 長各 中 等 教 育 学 校 長各 県 立 学 校 長
（次の週報は、平成31年3月7日（木）発行の予定です。）

- 1 -

教 学 第 １ ３ ４ ９ 号平成３１年２月２１日各 市 町 村 教 委 教 育 長各 中 学 校 長各 中 等 教 育 学 校 長各 県 立 学 校 長
奈良県教育委員会教育長

平成３２年度奈良県立高等学校入学者選抜の日程について（通知）このことについて、別記のとおり定めたのでお知らせします。なお、関係者への周知についてよろしくお願いします。

殿

- 2 -